２０１９年１１月２６日
報道関係各位

≪お客様からのお問合せ先≫
「ワッツ天王寺アポロビル店」 （ＴＥＬ：０６－６６０６－９５２０）

Ｎｅｗｓ Ｒｅｌｅａｓｅ
近鉄グループ

あべの・天王寺地区に初出店！

「ワッツ天王寺アポロビル店（きんえいアポロビルＢ１階）」
2019年１１月２９日（金） １０時オープン

株式会社きんえい（本社：大阪市阿倍野区／代表取締役社長：田中耕造）が運営管理する「き
んえいアポロビル」において、新たに１００円ショップ「ワッツ天王寺アポロビル店」が本年
１１月２９日（金）1０時からオープンしますのでお知らせ致します。

同店を経営する㈱ワッツグループは、全国で1,197店舗（ＦＣ含む）、近畿2府４県で214店
舗を展開していますが、今回オープンする「ワッツ天王寺アポロビル店」 は、「ワッツ」ブ
ランドの店舗としては、あべの・天王寺地区には初出店となります。近畿一円においても、発
展目覚ましい大阪のあべの・天王寺地区でのワッツブランドの認知度向上を目指します。
新店舗では、“お買い得感”のある生活用品を中心に「おしゃれ・かわいい」商品まで幅広く
取り揃えて販売致します。

なお、オープン記念企画として、オープン日の11月29日（金）～11月30日（土）の２日間
については、同店でお買い上げ頂いたお客様、各日先着５００名様にオリジナルエコバッグを
プレゼントとさせて頂きます。
詳細は別紙のとおりです。

ブランドロゴ 店舗（イメージ）

http://www.kin-ei.co.jp/cgi-bin/pc/index.cgi

【店舗の詳細】
■１００円ショップワッツ天王寺アポロビル店
（１）所 在 大阪市阿倍野区阿倍野筋１丁目５番３１号 きんえいアポロビルＢ１階
（２）営業開始日時 ２０１９年１１月２９日（金）１０時～
（３）営 業 時 間 １０時００分～２１時００分
（４）定 休 日 年中無休（年末年始を除く）
（５）商品カテゴリー 季節商品、台所用品、文房具、生活雑貨、インテリア雑貨※主な例
（６）特 徴 ～“いつも”によりそう１００円ショップ～

地域の個性にあった品揃えをし、地域の方に寄り添っていきます。
厳選したアイテムと安心な品質で皆様からの支持と信頼を頂きたいです。
毎日に欠かせない店として、ずっと笑顔をお届けしたいと願っています。
そんな想いを大切に、笑顔あふれる１００円ショップになります。

（７）オープン記念 オリジナルエコバッグプレゼント（先着５００名様）
【期間】１１月２９日（金）～１１月３０日（土）まで
※当店でお買い上げ頂いたお客様が対象

（８）同店経営企業 (株)ワッツ西日本販売（本社：大阪市中央区、代表取締役社長：林田邦博）
（９）商品例

別 紙

①ワッツセレクト
衛生用品、
ティッシュ・
ウェットティッ
シュ、
お掃除シート、
洗濯用品、
水回り用品、
消臭・芳香、
ポリ袋・ゴミ袋、
ランチ用品、
行楽用品等

②プチカドゥ
カトラリー・ラン
チョンマット・
コースター、
ミトン・ターナー、
食器、
ファブリック、
小物入れ、
ポーチ、
キッチンツール等

③季節のオススメ
冬物衣料、
カレンダー・手帳、
クリスマスグッズ
等

【 きんえいアポロビルの概要 】
所 在 大阪市阿倍野区阿倍野筋1丁目5番31号
交 通 近鉄線「大阪阿部野橋」駅徒歩３分

ＪＲ・地下鉄線「天王寺」駅徒歩2分
開 業 日 １９７２年７月２２日
構造・規模 鉄骨鉄筋コンクリート造

地下４階地上１２階建
敷地面積 ２，５６１㎡
延床面積 ２９，５２３㎡
用 途 商業施設
店 舗 数 ５５店
駐 車 場 ４４台
（映画有料鑑賞者には４時間無料の優待あり）
そ の 他 耐震補強工事完了（2019年1月31日）

【 あべのルシアスの概要 】
所 在 大阪市阿倍野区阿倍野筋１丁目５番１号
交 通 近鉄線「大阪阿部野橋」駅徒歩３分

ＪＲ・地下鉄線「天王寺」駅徒歩2分
開 業 日 １９９８年１２月２日
構造・規模 鉄骨鉄筋コンクリート造

地下5階地上16階建
（一部鉄骨造及び鉄筋コンクリート造）

敷地面積 ７，０７２㎡
延床面積 ６８，２８６㎡
用 途 商業施設および事務所
店 舗 数 ５７店
事務所数 ３５室
駐 車 場 ２７６台
（映画有料鑑賞者には４時間無料の優待あり）

＜ご参考＞
【 株式会社きんえいの概要 】

代 表 者 代表取締役社長 田中耕造
本社所在地 大阪市阿倍野区阿倍野筋1丁目5番1号
設立年月日 昭和12年（1937年）5月12日
資 本 金 5億6,420万円
株式上場 東京証券取引所市場第２部
決 算 期 １月
従業員数 ４７名
事業内容 映画興行、賃貸ビルの経営・管理、娯楽場等

の経営
系 列 近鉄グループホールディングス㈱

【交通アクセス】

シネマ、グルメ、ショッピング、サービス、フィットネス、大型書店等約１１０店舗が揃った大型商業ビル

きんえいアポロビル

あべのルシアス

別 紙

http://www.kin-ei.co.jp/cgi-bin/pc/static.cgi?tgttmp=access/index